РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФЛЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЛЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ С З О ( Л ^ Н Я Л ^ Я ^ 2019 г. Л °

г. Ардон

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

в Ардонском районе на 2018-2020 годы»

В соответствии со ст. 19.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район от 06.07.2016 г. №141 «О разработке и
реализации муниципальных программ и порядок проведения оценки их
эффективности» администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район постановляет:

1. Внести в паспорт муниципальной программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства в Ардонском районе на
2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации
муниципального образования Ардонский район от 30.10.2017 г. № 396
следующие изменения:
в графе «Объемы и источники финансирования» в строке «Общий объем
финансирования в 2018-2020 годах» цифру «1200,0» заменить на «600,0»,
в строке «в том числе из местного бюджета», цифру «1200,0» заменить на
«600,0» , в столбце «в 2018 году», «в 2019 году», «в 2020 году» цифры
«300,00», «400,0», «500,0» заменить соответственно на «0», «400,0»,
«200».

2. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Поддержка
и развитие малого и среднего предпринимательства в Ардонском районе
на 2018-2020 годы»:

в графе «Ресурсное обеспечение Программы» в строке
«Предусматривается финансирование из местного бюджета» в столбце «в
2018 году», «в 2019 году», «в 2020 году» цифры «300,0», «400,00»,
«500,0», заменить соответственно на «0», «400,0», «200».

3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации